

REFERAT

fra møte i Studenthovedstadens arbeidsgruppe

- Tilstede:** Avtroppende leder i VT, Birgit Skarstein
Påtroppende leder i VT, Tone Vesterhus
Avtroppende leder i SiOs hovedstyre, Marianne H. Rustberggard
Avtroppende formann i DNS, Siriann Bekeng kom 17:40
Leder i Studentparlamentet ved UiO, Morten Bakke Kristoffersen
Leder i Studentparlamentet ved HiOA, Tuva Aune Wettland
Avtroppende politikk- og samarbeidsansvarlig i SBiO, Mats Kirkebirkeland
Påtroppende politikk- og samarbeidsansvarlig i SBiO, Kaia Rosseland
STUDIØ sjef 2013, Nicolai Solheim
Espen Haugen, leder for Fadderullan 2013 på BI
- Forfall:** Påtroppende leder i SiOs hovedstyre, Magnus Nystrand
Påtroppende formann i DNS, Silje Christine Andersen
- Dato:** Onsdag 5. desember 2012
Møtetid : 17:20-19:00
Sted: Møterom, 1. etasje, Villa Eika
Referent: Sarah Sørensen, sekretær i Studenthovedstaden

Forkortelser:

SH: Studenthovedstaden	UiO: Universitet i Oslo
SHA: Studenthovedstadens arbeidsgruppe	BI: Handelshøyskolen BI
KO: Kunnskap Oslo	STUDIØ: Studentfestivalen i Oslo
SIO: Studentsamskipnaden i Oslo og Akershus	SULF: Studentutvalglederforum
VT: Velferdstinget i Oslo og Akershus	ViN: Velferdstingene i Norge
DNS: Det Norske Studentersamfund	SP-UiO: Studentparlamentet ved UiO
HiOA: Høgskolen i Oslo og Akershus	SP-HiOA: Studentparlamentet ved HiOA

SAKSLISTE

- SAK A) Orienteringsrunde - alle gir en status
- SAK B) Neste møte med Kunnskap Oslo
- SAK C) Fadderordninger?

STUDENTHOVEDSTADEN

- *Studenter i sentrum*

SAK A) ORIENTERINGSRUNDE - ALLE GIR EN STATUS

Birgit, Tuva og Morten orienterte.

Vedtak:

Orienteringene ble tatt til etterretning.

Birgit orienterte om sakslisten og Morten foreslo en sak om hva SH skal være fremover.

SAK B) NESTE MØTE MED KUNNSKAP OSLO

Birgit orienterte om saken.

Det er i morgen, 6. desember, møte i Kunnskap Oslo og Siriann som er vara for Tuva har ikke mulighet for å stille.

Kaia stiller i stedet for Siriann.

SHA taler om utkastet til seminaret.

Vedtak:

Kaia stiller på Kunnskap Oslo møtet i stedet for Siriann

SAK C) FADDERORDNINGER?

Espen orienterte om Fadderullan på Bl.

Nicolai orienterte om STUDiO.

SHA taler om samarbeid mellom Fadderullan og STUDiO og generelt med andre fadderopplegg. Nicolai forteller om deres kapasitet til å skulle inkludere Fadderullan og Espen taler om dere forventninger dersom de skal inkluderes.

SHA skal være med å spille inn til Oslo Kommune at STUDiO skal kunne få bruke ulike steder til å avholde konserter m.m.

SHA taler om at STUDiO og fadderansvarlig må holde tett kontakt evt. via en facebook gruppe.

Vedtak:

Det skal være et tettere samarbeid mellom STUDiO og fadderoppleggene på skolene via Studenthovedstaden.

Studenthovedstaden skal spille inn til Oslo Kommune det STUDiO og fadderne trenger for å lage et godt studiestartsopplegg.

SAK D) HVA ER GJORT I ÅR OG HVA SKAL VI GJØRE NESTE ÅR?

SHA oppsummerte året.

SHA har hatt en uformell kontakt med hverandre og har diskutert relevante saker, så som endring i samskipnad soven.

SHA har jobbet opp mot Kunnskap Oslo og spilt inn fire punkter om mål og formål med Studenthovedstaden, blant annet at SHA skal være et høringsorgan for studentrelevante saker.

SH har som organ liten myndighet med det er arbeidsgruppe med viktige aktører i studentsaker og det har vært et flott samarbeid mellom dem.

SHA har hatt studiestart som fokus.

SH skal fungere som en forbindelse mellom de mange studentorganer.

SHA er en unik arena og der kommune skal kunne henvende seg når de skal henvende seg til en student.

STUDENTHOVEDSTADEN

- *Studenter i sentrum*

Møtet hevet 19.15.

*Referent: Sarah S. Sørensen
18. desember 2012*

INFORMASJON

Første ordinære SHA møte er i januar og det inviteres det til et «fadder-møte» i den siste time i møtet. Hvor fadderansvarlig på de enkle institusjoner blir invitert.

Første møte i arbeidsgruppen for vertsprogrammet er i januar.